

				Aaron Concrete		Joe Bland		Jordan Foster		J.D. Abrams, LP		Chasco		Capital Excavation	
06816001	TEMP TRAF SIGNALS	EA	1.00	\$18,600.00	\$18,600.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$15,500.00	\$15,500.00	\$15,700.00	\$15,700.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$16,600.00	\$16,600.00
06826001	VEH SIG SEC (12")LED(GRN)	EA	16.00	\$310.00	\$4,960.00	\$300.00	\$4,800.00	\$260.00	\$4,160.00	\$260.00	\$4,160.00	\$285.00	\$4,560.00	\$280.00	\$4,480.00
06826002	VEH SIG SEC (12")LED(GRN ARW)	EA	6.00	\$240.00	\$1,440.00	\$250.00	\$1,500.00	\$200.00	\$1,200.00	\$205.00	\$1,230.00	\$225.00	\$1,350.00	\$215.00	\$1,290.00
06826003	VEH SIG SEC (12")LED(YEL)	EA	16.00	\$310.00	\$4,960.00	\$300.00	\$4,800.00	\$260.00	\$4,160.00	\$263.00	\$4,208.00	\$285.00	\$4,560.00	\$280.00	\$4,480.00
06826004	VEH SIG SEC (12")LED(YEL ARW)	EA	6.00	\$240.00	\$1,440.00	\$250.00	\$1,500.00	\$200.00	\$1,200.00	\$205.00	\$1,230.00	\$225.00	\$1,350.00	\$215.00	\$1,290.00
06826005	VEH SIG SEC (12")LED(RED)	EA	16.00	\$310.00	\$4,960.00	\$300.00	\$4,800.00	\$260.00	\$4,160.00	\$260.00	\$4,160.00	\$285.00	\$4,560.00	\$280.00	\$4,480.00
06826006	VEH SIG SEC (12")LED(RED ARW)	EA	6.00	\$240.00	\$1,440.00	\$250.00	\$1,500.00	\$200.00	\$1,200.00	\$200.00	\$1,200.00	\$225.00	\$1,350.00	\$215.00	\$1,290.00
06826018	PED SIG SEC (LED)(COUNTDOWN)	EA	2.00	\$533.00	\$1,066.00	\$500.00	\$1,000.00	\$450.00	\$900.00	\$450.00	\$900.00	\$500.00	\$1,000.00	\$470.00	\$940.00
06826023	BACK PLATE (12")(3 SEC)	EA	22.00	\$186.00	\$4,092.00	\$200.00	\$4,400.00	\$150.00	\$3,300.00	\$158.00	\$3,476.00	\$175.00	\$3,850.00	\$166.00	\$3,652.00
06846008	TRF SIG CBL (TY A)(12 AWG)(3 CONDR)	LF	840.00	\$1.90	\$1,596.00	\$2.00	\$1,680.00	\$1.60	\$1,344.00	\$1.58	\$1,327.20	\$1.75	\$1,470.00	\$1.65	\$1,386.00
06846030	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(4 CONDR)	LF	431.00	\$2.00	\$862.00	\$2.00	\$862.00	\$1.70	\$732.70	\$1.68	\$724.08	\$1.90	\$818.90	\$1.75	\$754.25
06846031	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(5 CONDR)	LF	885.00	\$2.10	\$1,858.50	\$2.00	\$1,770.00	\$1.80	\$1,593.00	\$1.79	\$1,584.15	\$2.00	\$1,770.00	\$1.90	\$1,681.50
06846033	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(7 CONDR)	LF	907.00	\$2.50	\$2,267.50	\$3.00	\$2,721.00	\$2.10	\$1,904.70	\$2.10	\$1,904.70	\$2.50	\$2,267.50	\$2.20	\$1,995.40
06846046	TRF SIG CBL (TY A)(14 AWG)(20 CONDR)	LF	1437.00	\$3.70	\$5,316.90	\$4.00	\$5,748.00	\$3.15	\$4,526.55	\$3.15	\$4,526.55	\$3.50	\$5,029.50	\$3.30	\$4,742.10
06846049	TRF SIG CBL (TY A)(16 AWG)(3 CONDR)	LF	1674.00	\$0.10	\$167.40	\$1.00	\$1,674.00	\$0.11	\$184.14	\$0.11	\$184.14	\$0.20	\$334.80	\$0.10	\$167.40
06846081	TRF SIG CBL (TY C)(16 AWG)(2 CONDR)	LF	889.00	\$2.00	\$1,778.00	\$2.00	\$1,778.00	\$1.70	\$1,511.30	\$1.70	\$1,511.30	\$2.00	\$1,778.00	\$1.75	\$1,555.75
06866052	INS TRF SIG PL AM(S)1 ARM(48')LUM&ILSN	EA	1.00	\$12,300.00	\$12,300.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$10,100.00	\$10,100.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$10,900.00	\$10,900.00
06866064	INS TRF SIG PL AM(S)1 ARM(60')LUM&ILSN	EA	2.00	\$34,700.00	\$69,400.00	\$34,000.00	\$68,000.00	\$28,500.00	\$57,000.00	\$25,000.00	\$50,000.00	\$32,000.00	\$64,000.00	\$30,900.00	\$61,800.00
06876001	PED POLE ASSEMBLY	EA	2.00	\$3,500.00	\$7,000.00	\$3,000.00	\$6,000.00	\$2,900.00	\$5,800.00	\$2,940.00	\$5,880.00	\$3,200.00	\$6,400.00	\$3,090.00	\$6,180.00
06876003	RELOCATE PED POLE ASSEMBLY	EA	4.00	\$2,600.00	\$10,400.00	\$3,000.00	\$12,000.00	\$2,200.00	\$8,800.00	\$2,205.00	\$8,820.00	\$2,400.00	\$9,600.00	\$2,320.00	\$9,280.00
06886001	PED DETECT PUSH BUTTON (APS)	EA	2.00	\$850.00	\$1,700.00	\$800.00	\$1,600.00	\$715.00	\$1,430.00	\$714.00	\$1,428.00	\$780.00	\$1,560.00	\$750.00	\$1,500.00
07606003	DITCH CLEAN/RESHAPING(CU YD IN VEHICLE)	CY	5009.00	\$20.00	\$100,180.00	\$7.00	\$35,063.00	\$14.30	\$71,628.70	\$9.00	\$45,081.00	\$25.00	\$125,225.00	\$26.00	\$130,234.00
30766001	D-GR HMA TY-B PG64-22	TON	23682.89	\$69.00	\$1,634,119.43	\$70.00	\$1,657,802.32	\$63.50	\$1,503,863.53	\$65.00	\$1,539,387.87	\$65.00	\$1,539,387.87	\$66.00	\$1,563,070.76
30766048	D-GR HMA TY-D PG76-22	TON	24956.73	\$78.00	\$1,946,625.16	\$78.00	\$1,946,625.16	\$72.00	\$1,796,884.76	\$75.00	\$1,871,754.96	\$73.00	\$1,821,841.50	\$75.00	\$1,871,754.96
50016001	GEOGRID BASE REINFORCEMENT (TY I)	SY	105919.00	\$1.10	\$116,510.90	\$4.00	\$423,676.00	\$0.65	\$68,847.35	\$1.50	\$158,878.50	\$1.20	\$127,102.80	\$0.94	\$99,563.86
60026005	VIVDS COMMUNICATION CABLE (COAXIAL)	LF	1674.00	\$5.00	\$8,370.00	\$5.00	\$8,370.00	\$4.20	\$7,030.80	\$4.25	\$7,114.50	\$4.50	\$7,533.00	\$4.40	\$7,365.60
60256002	RADAR PRESENCE DETECTOR COMM CABLE	LF	784.00	\$3.70	\$2,900.80	\$4.00	\$3,136.00	\$3.15	\$2,469.60	\$3.15	\$2,469.60	\$3.50	\$2,744.00	\$3.30	\$2,587.20
60906003	ILSN (LED) (6S)	EA	2.00	\$3,100.00	\$6,200.00	\$3,000.00	\$6,000.00	\$2,600.00	\$5,200.00	\$2,500.00	\$5,000.00	\$2,800.00	\$5,600.00	\$2,740.00	\$5,480.00
60906004	ILSN (LED)(8S)	EA	3.00	\$3,400.00	\$10,200.00	\$4,000.00	\$12,000.00	\$2,800.00	\$8,400.00	\$2,800.00	\$8,400.00	\$3,100.00	\$9,300.00	\$2,990.00	\$8,970.00
61856002	TMA (STATIONARY)	DAY	200	\$75.00	\$15,000.00	\$200.00	\$40,000.00	\$0.01	\$2.00	\$100.00	\$20,000.00	\$160.00	\$32,000.00	\$420.00	\$84,000.00
*	OPTICOM CABLE -GTT MODEL 138	LF	314	\$6.20	\$1,946.80	\$6.00	\$1,884.00	\$5.25	\$1,648.50	\$5.25	\$1,648.50	\$5.75	\$1,805.50	\$5.50	\$1,727.00
SHEET TOTAL					\$14,414,441.21		\$13,585,147.60		\$11,365,933.10		\$11,104,890.48		\$11,164,965.08		\$12,540,833.48



[Handwritten Signature]
12/7/2020